[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUEIRO FISCALIZAÇÃO NO ASFALTO DA RUA SEBASTIÃO MILANO SOBRINHO, POIS APÓS O RECAPEAMENTO DA VIA, O ASFALTO ESTA SOLTANDO , CAUSANDO PERIGO AOS MOTORISTAS.
DESPACHO:

                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                            REQUERIMENTO Nº.  262 de 2012
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)

REQUEIRO, à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido Douto Plenário, seja solicitado ao Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, determine ao Departamento competente que seja realizado uma fiscalização no asfalto da Rua Sebastião Milano Sobrinho, pois o recapeamento da via, o asfalto esta soltando , causando perigo aos moradores.

                                 Justificativa

.
Após a realização do recapeamento o asfalto esta soltando, necessário uma vistoria em toda extensão da via.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos 12 de novembro 2012
  VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
BANCADA - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]